FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG

do założeń koncepcji systemu monitorowania sektora ekonomii społecznej
1. Informacja o zgłaszającym:

	Nazwa organizacji/instytucji
	

	Osoba do kontaktu
	

	e-mail
	

	tel./fax
	


Wypełniony formularz należy przesłać także na adres poczty elektronicznej: joanna.mikos@mrpips.gov.pl do dnia 21 marca 2019 r.
2. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje

	Lp.
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga
	Strona dokumentu, do której odnosi się wskazana uwaga
	Treść uwagi


	Uzasadnienie uwagi

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
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